ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Кировского муниципального района Ленинградской области)

30 июля 2020 года                                                                                                №178/4

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 29 июня 2019 года №14/6 «О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района
(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 14.06.2019 года №10/2 «Об утверждении порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также  выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов  муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области»

Для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области)
и участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, совмещенных с выборами Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 29 июня 2019 года №14/6 «О внесении изменений
в постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 14.06.2019 года №10/2 «Об утверждении порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также  выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов  муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области»  (далее - постановление) дополнив приложение к постановлению пунктом 11 следующего содержания: «В случае совмещения с днем голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области дня голосования на федеральных или региональных выборах членам избирательных комиссий с правом решающего голоса может выплачиваться вознаграждение за счет средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области».
2.Пункт 11 приложения к постановлению  считать пунктом 12
	    3. Опубликовать настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

	 Председатель ТИК                                                                              Л.В. Борзова

           Секретарь ТИК                                                                                   Ю.В. Тимофеева